

## DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č.16/2-12, na dodávku stavby:

» Zámek Buštěhrad – obnova úseku severní fasády

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

MĚSTSKÝ ÚŘAD BUŠTĚHRAD, okres Kladno	Čís. dopor.
Došlo: - 7 - 11 - 2016	Zpracovatel:
Čís. j.: .....	Ukl. znak:

### Objednatel:

Název subjektu: Město Buštěhrad  
Sídlo: Revoluční 1/4, 273 43 Buštěhrad  
IČ/DIČ: 002 34 214 / CZ00234214  
Statutární orgán: Ing. Arch. Daniela Javorčková, starostka města  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Kladno  
Číslo účtu: 202036562/0300  
Tel./fax: 312 250 301, 312 278 030  
Email: javorcekova@mestobustehrad.cz

### Zhotovitel:

Název subjektu: **ARCHATT PAMÁTKY, spol. s r.o.**  
**Spisová značka: C19429, vedená u Krajského soudu v Brně**  
Sídlo: Třebíč, V. Nezvala 56/68, PSČ 674 01  
IČ/DIČ: 607 53 013 / CZ 607 53 013  
Statutární orgán: František Joura, jednatel společnosti  
Ing. arch. Petr Řehořka, jednatel společnosti  
Ing. arch. Marek Tichý, jednatel společnosti  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Jihlava  
Číslo účtu: 1521589329/0800  
Tel./fax.: +420 568 84 74 11 / +420 568 84 74 10  
Email: info@archatt-pamatky.cz  
Datová schránka: x82m4f6

### I. Prohlášení

- I.1 Účastníci prohlašují, že dne 14. 6. 2016 uzavřeli smlouvu o dílo č. 16/2-12, ve které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v provedení stavebních prací na akci „Zámek Buštěhrad – obnova úseku severní fasády“ (dále jen Smlouva) a objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli ve Smlouvě sjednanou cenu.
- I.2 V souladu s článkem II.4 Smlouvy zavírají smluvní strany tento dodatek č. 1, neboť se předmět plnění z vůle objednatele rozšířil.

### II. Předmět změny

- II. 1 Předmět díla se doplňuje o vícepráce, které vyplynuly v průběhu stavby, případně byly vyžádány objednatelem. Tyto práce jsou blíže specifikovány v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.2 Odst. III.1. Smlouvy týkající se termínu plnění se mění tak, že termín dokončení prací se sjednává namísto 30. 9. 2016 na den 21. 10. 2016.

II.3 Odst. IV.1 Smlouvy týkající se celkové ceny díla se mění tak, že

Cena dle SOD bez DPH 21% .....	1,069.686,- Kč
<u>Cena víceprací bez DPH 21% .....</u>	<u>184.810,- Kč</u>
Cena celkem bez DPH 21% .....	1,254.496,- Kč
DPH 21% .....	263.444,- Kč
<b>Celková cena včetně DPH .....</b>	<b>1,517.940,- Kč</b>

Slovy : jeden milion pět set sedmnáct tisíc devět set čtyřicet korun českých

II. 4 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají uzavřením tohoto dodatku č. 1 beze změny.

### III. Ustanovení závěrečná

III.1 Dodatek č. 1 vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu zástupců obou smluvních stran.

III.2 Účastníci prohlašují, že je jim text dodatku č. 1 beze zbytku srozumitelný a že v této podobě vyjadřuje jejich pravou a vážnou vůli, což potvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.

III.3 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po dvou.

V Třebíči dne 26. 9. 2016

V Buštěhradě dne 26. 9. 2016

**ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.**  
středisko 2  
Vítězslava Nezvala 68, 674 01 Třebíč  
DIČ: CZ60758817

[razítko a podpis]  
za ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.  
František Joura, jednatel

MĚSTO BUŠTĚHRAD  
[razítko a podpis]  
za Město Buštěhrad

Ing. Arch. Daniela Javorčková, starostka

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 16/2-12 Zámek Buštěhrad  
**Objekt:** 01 Fasáda do parku  
**Rozpočet:** 002 Statické zajištění záklenků

**Objednatel:** IČO:  
 DIČ:

**Zhotovitel:** ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. IČO: 60753013  
 V. Nezvala 68/56 DIČ:  
 67401 Třebíč

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	137 308,83
PSV	39 542,89
MON	0,00
Vedlejší náklady	7 958,32
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>184 810,04</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	184 810,04 CZK
Základní DPH	21 %	38 810,00 CZK

Zaokrouhlení -0,04 CZK

**Cena celkem s DPH 223 620,00 CZK**

v

Třebíč

dne

26.9.2016

**ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.**  
 středisko 2  
 Vítězslava Nezvala 68, 674 01 Třebíč  
 DIČ: CZ60753013

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			55 579,39	30
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 086,48	1
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			15 120,00	8
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 202,00	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			6 950,00	4
97	Prorážení otvorů	HSV			41 512,00	22
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 199,59	5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 250,31	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			15 432,58	8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			20 860,00	11
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 659,37	1
VN	Vedlejší náklady	VN			7 958,32	4
Cena celkem					184 810,04	100



## Položkový rozpočet

S:	16/2-12	Zámek Buštěhrad
O:	01	Fasáda do parku
R:	002	Statické zajištění záklenků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				12 949,44
	1 310238411	Zazdívka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC, s použitím suché maltové směsi	m3	2,62400	4 935,00	12 949,44
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				20 860,00
	2 0/4	Okno jednorovinné s izolačním dvojsklem 1000/1200	kus	2,00000	10 430,00	20 860,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				16 215,75
	3 317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	1,57440	4 965,00	7 816,90
	4 317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12	t	1,01313	8 290,00	8 398,85
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				3 250,31
	5 721242117	Lapač střešních splavenin litinový DN 150, D+M, dopojení	kus	1,00000	3 250,31	3 250,31
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				15 120,00
	6 9001	Sondy pro zjištění stavu konstrukcí	HZS	72,00000	210,00	15 120,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				26 414,20
	7 346244381	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	9,50400	643,00	6 111,07
	8 13380520	Týč průřezu I 120, střední, jakost oceli 11373	t	1,01313	20 040,00	20 303,13
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 950,00
	9 639570011	Okapový chodník š.500mm, plastový obrubník, oblázky	m	25,00000	278,00	6 950,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 086,48
	10 632451034	Vyrovňovací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm	m2	4,32000	251,50	1 086,48
Díl:	97	Prorážení otvorů				41 512,00
	11 973022461	Vysekání kapes zeď kamenná pl. 0,25 m2, hl. 45 cm	kus	16,00000	655,00	10 480,00
	12 975021411	Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 90 cm	m	7,20000	4 310,00	31 032,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				11 592,58
	13 764908110	Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 120 mm, v barvě hnědé	m	8,00000	816,26	6 530,08
	14 09-015	14/P Nadokenní Pb lišta	m	11,25000	450,00	5 062,50
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				5 202,00
	15 941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	36,00000	144,50	5 202,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				9 199,59
	16 999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	12,07295	762,00	9 199,59
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				2 659,37
	17 979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,94400	249,07	733,26
	18 979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,94400	4,25	12,51
	19 979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,94400	400,00	1 177,60
	20 997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	2,94400	250,00	736,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				7 958,32
	21 VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	4 421,29	4 421,29
	22 VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 537,03	3 537,03
Díl:	764	Konstrukce klempířské				3 840,00
	23 09-016	Oplechování kamenného parapetu Pb plechem 1100/300	kus	3,00000	1 280,00	3 840,00